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0 Product Specification Sheet

Brand: Circle K

Product: White Chocolate Caramel Cappuccino Mix
Product Code (SAP/Legacy): P0035F021402 / 123298
Formula Code (SAP/Legacy): P0035 / DM-DWS-0941
Shelf Life: 18 months from pack date

Allergens: Milk & Soy

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.

Ingredient Statement:

Sugar, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil,

Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors,
Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], Maltodextrin, Coffee,
Alkalized Cocoa Powder, Silicone Dioxide (anti-caking agent), Sodium Citrate,

Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum.

Internal Use Only

Nutrition Facts

18 servings per container
Serving size 48 g makes 12 fl
oz finished
beverage
|

Amount per serving

Calories 180
% Daily Value*
Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 200mg 9%
Total Carbohydrate 41g 15%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 30g
Includes 22g Added Sugars 44%

Protein 19
. |

Physical Spec: : Vitamin D Omcg 0%

Color Tan with dark spots Galgium 62mg 2%

Texture Powder iron Omg 0%

Taste White chocolate, caramel Potassium 362mg 8%

BriX (Fll’llShed PI'OdUCt) 20 1 — 2 1 . 1 *The % Daily Value tells you how much a nutrient in a

pH (Finished Product) | 6.2-6.8 S L o o Gl o 2500l
Packaging:

Size 6 — 2 Ibs Pouches

Net Weight 11.76 — 12.24 lbs

Gross Weight 12.28 — 12.78 lbs

Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)

Case Cube 0.385

Cases Per Layer 15

Layer Per Pallet 8

Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -P875 White Film- Primary Packaging is food
grade. Film for powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - P580 (Generic White Box))

Master Case Label Part # - P598 Case Label 4x6. Label should be placed on
the case.

Master Case UPC 20817785026187

Pouch UPC 00817785026183

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D).

Halal Statement

Upon Request

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: 05/17/24
Issue Date: 02/02/22

Proprietary and Confidential
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0 Product Specification Sheet

Brand: Circle K

Product: Fat Free French Vanilla Cappuccino Mix
Product Code (SAP/Legacy): P0075F021402 / 123307
Formula Code (SAP/Legacy): P0075 / DM-DWS-1070
Shelf Life: 18 months from pack date

Allergens: Milk & Soy

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.

Internal Use Only

Nutrition Facts

18 servings per container
Serving size 48 g makes 12 fl
oz finished
beverage
|

Amount per serving

Ingredient Statement: Calones 1 80
Sugar, Maltodextrin, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, % Daily Value*
Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors, Total Fat Og 0%
Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], Coffee, Saturated Fat Og 0%
Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Natural and Artificial Flavors, Trans Fat Og
Alkalized Cocoa Powder. Cholesterol Omg 0%
Sodium 150mg T%
Total Carbohydrate 44g 16%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 31g
Physical SM Includes 23g Added Sugars 46%
Color Tan with dark spots P"’tei"w’_
Texture Powder Vitamin D Omcg 0%
Taste French vanilla Calcium 62mg 4%,
Brix (Finished Product) 19.7 —-20.7 Iron Omg 0%
pH (FlnlShed PI'OdUCt) 5.8-64 Potassium 268mg 6%
*The % Dally Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes 1o a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
Packaging:
Size 6 — 2 lbs Pouches
Net Weight 11.76 — 12.24 1bs
Gross Weight 12.28 — 12.78 1bs
Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385
Cases Per Layer 15
Layer Per Pallet 8
Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -P875 White Film- Primary Packaging is food
grade. Film for powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - P580 (Generic White Box))

Master Case Label Part # - P598 Case Label 4x6. Label should be placed on
the case.

Master Case UPC 20817785026156

Pouch UPC 00817785026152

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D).

Halal Statement

Upon Request

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: 08/06/25
Issue Date: 02/04/22

Proprietary and Confidential
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0 Product Specification Sheet

Internal Use Only

Brand: Circle K =g
Product: Sugar Free French Vanilla Cappuccino Mix N Utrl tl on F a Cts
Product Code (SAP/Legacy): P0077F022902 / 123296 15 servings per container
Formula Code (SAP/Legacy): P0077 / DM-DWS-0615 Serving size 48g makes 12 fl
Shelf Life: 12 months from pack date oz finished
Allergens: Milk & Soy beverage
Mix Instructions: Combine 48 grams powder with 12 fl oz water and stir thoroughly A_
mount per serving
Ingredient Statement: Calories 23 0
Non-Dairy Creamer [Coconut Oil, Maltodextrin, Sodium Caseinate (a Milk % Daily Value*
Derivative), Silicon Dioxide, Mono-and Diglycerides], Maltodextrin, Sorbitol, Total Fat 13g 17%
Silicon Dioxide (anti-caking agent), Calcium Carbonate, Coffee, Natural and Saturated Fat 129 60%
Artificial Flavors, Salt, Alkalized Cocoa Powder, Aspartame, Cellulose Gum, Trans Fat Og
Caramel Color, Acesulfame K. Phenylketonurics: Contains Phenylalanine Cholesterol Omg 0%
Sodium 130mg 6%
Total Carbohydrate 30g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Physical Spec: Total Sugars Og
Color Tan with dark spots Includes Og Added Sugars 0%
Texture Powder Protein 29
Taste French Vanilla Vitamin D Omcg 0%
Brix (Finished Product) 18.0-19.0 Calcium 194mg 15%
pH (Finished Product) 6.5-7.1 Iron 11mg 680%
Potassium 11mg 0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes 1o a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
Packaging:
Size 6 — 1.5 Ibs Pouches
Net Weight 8.82 —9.18 Ibs
Gross Weight 9.22 — 9.58 Ibs
Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385
Cases Per Layer 15
Layer Per Pallet 8
Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -P875 - Primary Packaging is food grade. Film for
powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - P580 (Generic White Box)

Master Case Label Part # P598 White Label 4x6. Label should be placed on
the case.

Pouch UPC 00817785026169

Master Case UPC 20817785026163

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D)

Halal Statement

Upon Request.

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: 08/18/25
Issue Date: 02/04/22

Proprietary and Confidential
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0 Product Specification Sheet

Brand: Circle K

Product: Caramel Macchiato Cappuccino Mix
Product Code (SAP/Legacy): PO081F(021402 / 123299
Formula Code (SAP/Legacy): P0081 / DM-SSP-13
Shelf Life: 18 months from pack date

Allergens: Milk & Soy

Internal Use Only

Nutrition Facts

18 servings per container
Serving size 48 g makes 12 fl
oz finished
beverage
|

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.| Amount per serving

Ingredient Statement:

Sugar, Maltodextrin, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil,
Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors,
Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], Coffee,

Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Natural and Artificial Flavors,

Salt, Vanillin.

Calories 180
% Daily Value*

Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%
Sodium 200mg 9%
Total Carbohydrate 43g 16%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 28g
Includes 23g Added Sugars 46%

Protein 1g
|
Vitamin D Omcg 0%
Physical Spec: Calcium 34mg 2%
Color Tan with dark spots Iron Omg 0%
Texture Powder Potassium 244mg 6%
Taste Caramel Macchiato Vitamin C Omg 0%
Brix (Finished Product) 14.85 - 15.85 *The % Daily Value tells you how much & nutrient in a
P serving of food contributes 1o a daily diet. 2,000 caleries a
pH (F]nlshed Product) 6.0—-6.6 day is used for general nutrition advice.
Calortes ps;lggmrF: Carbohydrate 4 - Protein 4
Packaging:
Size 6 — 2 Ibs Pouches
Net Weight 11.76 — 12.24 1bs
Gross Weight 12.28 — 12.78 lbs
Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385
Cases Per Layer 15
Layer Per Pallet 8
Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -P875 White Film- Primary Packaging is food
grade. Film for powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - P580 (Generic White Box))

Master Case Label Part # - P598 Case Label 4x6. Label should be placed on
the case.

Master Case UPC 20817785026170

Pouch UPC 00817785026176

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D).

Halal Statement

Upon Request

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: 05/17/24
Issue Date: 02/04/22

Proprietary and Confidential
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0 Product Specification Sheet

Brand: Circle K

Product: Mocha Cappuccino Mix

Product Code (SAP/Legacy): P0082F(021402 / 123297
Formula Code (SAP/Legacy): P0082 / DM-SSP-14
Shelf Life: 18 months from pack date

Allergens: Milk & Soy

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.

Ingredient Statement:

Sugar, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil,
Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors,
Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], Maltodextrin,
Alkalized Cocoa Powder, Coffee, Silicon Dioxide (anti-caking agent),

Cellulose Gum, Vanillin, Salt.

Internal Use Only

Nutrition Facts

18 servings per container
Serving size 48g makes 12 fl
oz finished
beverage
|

Amount per serving

Calories 180
% Daily Value*
Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 42g 15%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 28g
Includes 23g Added Sugars 46%

Physical Slﬂ Protein 19
Color Tan with dark spots Vitamin D Omocg 0%
Texture Powder Calcium 35mg 2%
Taste Mocha iron 1mg 8%
Brix (Finished Product) 14.33 - 15.33 Potassium 314mg 5%
pH (leshed PI'OdUCt) 60 — 66 *The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes 1o a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
Packaging:
Size 6 — 2 1bs Pouches
Net Weight 11.76 — 12.24 lbs
Gross Weight 12.28 — 12.78 1bs
Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385
Cases Per Layer 15
Layer Per Pallet 8
Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -P875 White Film- Primary Packaging is food
grade. Film for powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - P580 (Generic White Box))

Master Case Label Part # - P598 Case Label 4x6. Label should be placed on
the case.

Master Case UPC 20817785026194

Pouch UPC 00817785026190

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D).

Halal Statement

Upon Request

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: 05/17/24
Issue Date: 02/04/22

Proprietary and Confidential
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0 Product Specification Sheet

Brand: Circle K

Product: French Vanilla Cappuccino Mix

Product Code (SAP/Legacy): PO111F021401 / 123294
Formula Code (SAP/Legacy): PO111 / DM-SSP-80
Shelf Life: 18 months from pack date

Allergens: Milk & Soy

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.

Ingredient Statement:

Sugar, Maltodextrin, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil,
Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors,
Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], Dairy Solids,
Maltodextrin, Whey, Coffee, Cellulose Gum, Silicon Dioxide (anti-caking agent),

Nonfat Milk, Natural and Artificial Flavors, Vanillin, Salt.

Internal Use Only

Nutrition Facts

18 servings per container
Serving size 48 g makes 12 fl
oz finished
beverage (48g)
|

Amount per serving

Calories 180
% Daily Value*
Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 150mg 7%
Total Carbohydrate 42g 15%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 27g
Includes 24g Added Sugars 48%

Physical SM Protein 1g
Color Tan with dark spots V_itamin D Omcg 0%
Texture Powder Calcium 63mg 2%
Taste Vanilla Iron Omg 0%
Brix (Finished Product) 1543 -16.43 Potassium 309mg 6%
pH (leshed PI'OdUCt) 5 9 — 65 *The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes 1o a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
Packaging:
Size 6 — 2 1bs Pouches
Net Weight 11.76 — 12.24 lbs
Gross Weight 12.28 — 12.78 1bs
Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385
Cases Per Layer 15
Layer Per Pallet 8
Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -P875 White Film- Primary Packaging is food
grade. Film for powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - P580 (Generic White Box))

Master Case Label Part # - P598 Case Label 4x6. Label should be placed on
the case.

Master Case UPC 20817785026149

Pouch UPC 00817785026145

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D).

Halal Statement

Upon Request

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: 08/19/25
Issue Date: 02/09/22

Proprietary and Confidential
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0 Product Specification Sheet

Brand: Circle K

Product: English Toffee Cappuccino Mix

Product Code (SAP/Legacy): PO112F021401 / 123295
Formula Code (SAP/Legacy): PO112 / DM-SSP-77
Shelf Life: 18 months from pack date

Allergens: Milk & Soy

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.

Internal Use Only

Nutrition Facts

18 servings per container
Serving size 48 g makes 12 fl
oz finished
beverage (48g)
|

Amount per serving

Ingredient Statement: Calories 1 80

Sugar, Whey, Maltodextrin, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil, % Daily Value*

Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors, Total Fat 1.5g 2%

Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], Coffee, Cellulose Gum,| _ Saturated Fat 1.5 8%
Silicon Dioxide (anti-caking agent), Salt, Natural and Artificial Flavors, Trans Fat Og

Alkalized Cocoa Powder, Sodium Citrate. Cholesterol Omg 0%

Sodium 330mg 14%

Total Carbohydrate 42g 15%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 28g

Physical Spec: Includes 22g Added Sugars 44%
Color Tan with dark spots Protein 19
Texture Powder Vitamin D Omcg 0%
Taste English Toffee Calcium 58mg 2%
Brix (Finished Product) 1543 -16.43 Iron Omg 0%
pH (Finished Product) 59-6.5 Potassium 318mg 6%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes 1o a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
Packaging:
Size 6 — 2 lbs Pouches
Net Weight 11.76 — 12.24 1bs
Gross Weight 12.28 — 12.78 1bs
Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385
Cases Per Layer 15
Layer Per Pallet 8
Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -P875 White Film- Primary Packaging is food
grade. Film for powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - P580 (Generic White Box))

Master Case Label Part # - P598 Case Label 4x6. Label should be placed on
the case.

Master Case UPC 20817785026118

Pouch UPC 00817785026114

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D).

Halal Statement

Upon Request

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: 05/17/24
Issue Date: 01/31/22

Proprietary and Confidential
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Brand: Hershey’s
Product: Hot Chocolate Mix
Product Code (SAP/Legacy): P9007F022001 / 123332
Formula Code (SAP/Legacy): P9007 / DM-DWS-0370
Shelf Life: 18 months from pack date
Allergens: Milk & Soy

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.

= Product Specification Sheet

Internal Use Only

Nutrition Facts

28 servings per container
Serving size 48 g makes 12 fl
oz finished
beverage
|

Amount per serving

Ingredient Statement: Calories 1 80
Sugar, Whey, Natural Cocoa Powder, Non-Dairy Creamer [ Corn Syrup Solids, % Daily Value*
Coconut Oil, Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Total Fat 1g 1%
Artificial Colors, Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors], Saturated Fat 0.5 3%
Maltodextrin, Silicon Dioxide (anti-caking agent), Cellulose Gum, Salt, Trans Fat 0g
Atrtificial Flavors. Cholesterol Omg 0%
Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrate 42g 15%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 369
Includes 28g Added Sugars 56%
Physical SM Protein 2g
Color Tan with dark spots m
Texture Powder Calcium 57mg %
Taste Hot Chocolate Iron Omg 0%
Brix (Finished PI’OdLICt) 18.9-19.9 Potassium 276mg 6%
pH (Fll’llShed Product) 57— 63 *The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
Packaging:
Size 4 — 3 1bs Pouches
Net Weight 11.76 — 12.24 1bs
Gross Weight 12.28 — 12.78 lbs
Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385
Cases Per Layer 15
Layer Per Pallet 8
Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -P875 - Primary Packaging is food grade. Film for
powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - P580 (Generic White Box)

Master Case Label Part # -P317 Generic White Label 4x4. Label should be
placed on the case.

Master Case UPC 20817785027375

Pouch UPC 00817785027371

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D)

Halal Statement

Upon Request.

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: 08/06/25
Issue Date: 09/08/23

Proprietary and Confidential
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0 Product Specification Sheet

Brand: Hershey’s

Product: S’mores Hot Chocolate Mix

Product Code (SAP/Legacy): P9010F021401 / 123152
Formula Code (SAP/Legacy): P9010 / DM-SSP-25
Shelf Life: 18 months from pack date

Allergens: Milk & Soy

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.

Ingredient Statement:

Sugar, Maltodextrin, Whey, Non-Dairy Creamer [Corn Syrup Solids, Coconut Oil,
Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors,

Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors],

Alkalized Cocoa Powder, Silicon Dioxide (anti-caking agent),

Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum, Vanillin.

Internal Use Only

Nutrition Facts

18 servings per container
Serving size 48g makes 12 fl
oz finished
beverage
|

Amount per serving 1 8 0

Calories
% Daily Value*

2%
8%

Total Fat 1.5g
Saturated Fat 1.5g
Trans Fat Og

0%
5%
15%
4%

Cholesterol Omg
Sodium 125mg
Total Carbohydrate 41g
Dietary Fiber 1g
Total Sugars 27g

Physical Spec: Includes 22g Added Sugars 44%
Color Tan with dark spots Protein 19
Texture Powder Vitamin D Omcg 0%
Taste Chocolate & Smores cookies Calcium 36mg 2%
Brix (Finished Product) 14.59 — 15.59 ron 1mg 5%
pH (Finished Product) 6.2-6.8 Potassium 249mg 6%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes 1o a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
Packaging:
Size 6 — 2 lbs Pouches
Net Weight 11.76 — 12.24 1bs
Gross Weight 12.28 — 12.78 1bs
Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385
Cases Per Layer 15
Layer Per Pallet 8
Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -P875- Primary Packaging is food grade. Film for
powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - P580 (Generic White Box))

Master Case Label Part # - P598 White Label 4x6. Label should be placed on
the case.

Master Case UPC 20817785023827

Pouch UPC 00817785023823

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D).

Halal Statement

Upon Request.

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: 08/25/25
Issue Date: 09/23/19

Proprietary and Confidential
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Product Specification Sheet
Brand: Turtles

Product: Hot Chocolate Mix

Product Code (SAP/Legacy): P9017F022001

Formula Code (SAP/Legacy): P9017

Shelf Life: 18 months from pack date

Allergens: Milk & Soy

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.

Internal Use Only

Nutrition Facts

28 servings per container
Serving size  48g makes 12 fl oz finished
beverage (48g)

Amount per serving
] Calories 180
Ingredient Statement: = D=t "
n o Daily Value
Sugar, Non-Dairy Creamer (Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Total Fat 2.5g ey
Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Artificial Colors, Saturated Fat 29 0%
Mono- and Diglycerides, Silicon Dioxide, Artificial Flavors,), Dextrose, Trans Fat 0g
Whey Powder, Alkalized Cocoa Powder, Natural and Artificial Flavors, Cholesterol omg =
Nonfat Dry Milk, Silicon Dioxide, Cellulose Gum, Salt, Vanillin, Maltodextrin. Sodium 200mg o%
Total Carbohydrate 40g 14%
Dietary Fiber 1g 4%
. Total Sugars 31g
Physical Spec: - Includes 20g Added Sugars 40%
Color Light Brown Protein 2g
Texture Powder |
Taste Chocolate Vitamin D Omeg 0%
Brix (Finished Product) CAlcRNR S0 %
pH (Finished Product) 0109 s
Potassium 31 0mg 6%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
Packaging:
Size 4 — 3 Ibs Pouches
Net Weight 11.76 — 12.24 1bs
Gross Weight 12.28 — 12.78 lbs
Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385
Cases Per Layer 15
Layer Per Pallet 8
Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -PA00014 White Film- Primary Packaging is food
grade. Film for powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - CG0006 (Generic White Box))

Master Case Label Part # - LA0003 Case Label 4x4. Label should be placed
on the case.

Master Case UPC 20817785029638

Pouch UPC 00817785029634

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D).

Halal Statement Upon Request

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions Ambient

Revision Date: NEW
Issue Date: 08/26/25

Proprietary and Confidential
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Product Specification Sheet

Brand: Butterfinger

Product: Butterfinger Cappuccino Mix

Product Code (SAP/Legacy): P9018F022001

Formula Code (SAP/Legacy): P9018

Shelf Life: 18 months from pack date

Allergens: Milk & Soy

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly.

Ingredient Statement:
Sugar, Maltodextrin, Non-Dairy Creamer [Coconut Oil, Corn Syrup Solids, Sodium

Caseinate (a milk derivative), Mono & Diglycerides, Dipotassium Phosphate, Silicon
Dioxide], Whey, Natural and Alkalized Cocoa Powder, Coffee, Nonfat Dry Milk,
Salt, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum, Silicon Dioxide (anti-caking
agent), Vanillin.

Physical Spec:
Color Tan with dark spots
Texture Powder
Taste Peanut butter, chocolate
Brix (Finished Product) 14.29 - 15.29
pH (Finished Product) 5.9-6.5

Packaging:

Internal Use Only

Nutrition Facts

28 servings per container

Serving size 48 g makes 12 fl oz finished
beverage (48g)
Amount per serving
Calories 190
% Daily Value*
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 3g 14%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 320mg 14%
Total Carbohydrate 39g 14%
Dietary Fiber less than 1g 3%
Total Sugars 28g
Includes 24g Added Sugars 48%
Protein 1g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 40mg 4%
Iron 0.1mg 0%
Potassium 130mg 2%
1

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Size 4 — 3 lbs Pouches

Net Weight 11.76 — 12.24 lbs

Gross Weight 12.28 — 12.78 lbs

Case Dimension (inches) 15.25(1) x 7.75(w) x 5.625(d)
Case Cube 0.385

Cases Per Layer 15

Layer Per Pallet 8

Cases Per Pallet 120

Primary Packaging Materials

Part # -PA0014 - Primary Packaging is food grade. Film
for powder Pouch

Secondary Packaging Materials

Part # - CG0006 (Generic White Box)

Master Case Label Part # -LA0003 Generic White Label 4x4. Label should
be placed on the case.

Master Case UPC 20898122001289

Pouch UPC 00898122001285

Kosher Statement

This product is Kosher certified (HKA-D).

Halal Statement

Upon Request.

Code Date Information

Please request the code date explanation letter

Storage Conditions

Ambient

Revision Date: NEW
Issue Date: 12/04/25

Proprietary and Confidential




	CappuccinoNutritional
	P0035F021402 (P0035) (123298 DM-DWS-0941) Circle K White Chocolate Caramel Capp Mix (6) 2 lbs Pouch 
	P0075F021402 (P0075) (123307 DM-DWS-1070) Circle K Fat Free French Vanilla Capp Mix (6) 2 lbs Pouch
	P0077F022902 (P0077) (123296 DM-DWS-0615) Circle K Sugar Free French Vanilla Cappuccino Mix (6) 1.5 lbs Pouch 
	P0081F021402 (P0081) (123299 DM-SSP-13) Circle K Caramel Macchiato Cappuccino Mix (6) 2 lbs Pouch 
	P0082F021402 (P0082) (123297 DM-SSP-14) Circle K Mocha Capp Mix  (6) 2 lbs Pouch 
	P0111F021401 (P0111) (123294 DM-SSP-80) Circle K French Vanilla Capp Mix  (6) 2 lbs Pouch
	P0112F021401 (P0112) (123295 DM-SSP-77) Circle K English Toffee Capp Mix  (6) 2 lbs Pouch
	P9007F022001 (P9007) (123332 DM-DWS-0370) Hershey's Hot Chocolate Mix (4) 3 lbs Pouch
	P9010F021401 (P9010) (123152 DM-SSP-25) Hershey's S'mores Hot Chocolate Mix (6) 2 lbs Pouch 
	P9017F022001 (P9017) Turtles Hot Chocolate Mix (4) 3 lbs Pouch

	P9018F022001 (P9018) Butterfinger Cappuccino Mix (4) 3 lbs Pouch

